

1067
[assinatura]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 39/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2.50, Classe Corrosivo Classe 8, Número Risco 85, Risco Saúde 3, Corrosividade 1, Peso Molecular Cloro 74,50, Densidade De 1,20 A 1, Cor Incolor, Aplicação Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Em Caixas Com 12 Unidades Preço Por Caixa(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	4.012,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	21,00
Valor Final:	12,49
Valor Total:	50.109,88
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	nutrilar
Item:	0002
Descrição:	Água Sanitária, Composição Química Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Teor Cloro Ativo Varia De 2 A 2.50, Classe Corrosivo Classe 8, Número Risco 85, Risco Saúde 3, Corrosividade 1, Peso Molecular Cloro 74,50, Densidade De 1,20 A 1, Cor Incolor, Aplicação Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Em Caixas Com 12 Unidades Preço Por Caixa(COTA RESERVADA)
Quantidade:	1.338,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	21,00
Valor Final:	12,49
Valor Total:	16.711,62
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	nutrilar
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA. APARÊNCIA VISUAL GEL. APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA CX. COM 24(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	160,56
Valor Final:	49,99
Valor Total:	59.988,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	sol
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA. APARÊNCIA VISUAL GEL. APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA CX. COM 24(COTA RESERVADA)
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	160,56
Valor Final:	49,99
Valor Total:	19.996,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	sol
Item:	0005
Descrição:	Álcool Etílico, Aspecto Físico Líquido Límpido, Incolor, Volátil, Teor Alcoólico 95,1 A 96°Gl, Fórmula Química C2h5oh, Peso Molecular 46,07, Grau De Pureza 92,6 A 93,8 P/P Inpm, Característica Adicional Hidratado, Em Caixas Com 24 Unidades De Plástico Por Caixa.(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	2.475,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	180,48
Valor Final:	72,00
Valor Total:	178.200,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Álcool Etílico, Aspecto Físico Líquido L
Item:	0006
Descrição:	Álcool Etílico, Aspecto Físico Líquido Límpido, Incolor, Volátil, Teor Alcoólico 95,1 A 96°Gl, Fórmula Química C2h5oh, Peso Molecular 46,07, Grau De Pureza 92,6 A 93,8 P/P Inpm, Característica Adicional Hidratado, Em Caixas Com 24 Unidades De Plástico Por Caixa.(COTA RESERVADA)



1068
EIRELI

Quantidade:	825,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	180,48
Valor Final:	72,00
Valor Total:	59.400,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Álcool Etilico, Aspecto Físico Líquido L
Item:	0007
Descrição:	Amaciante de roupas, aspecto fisico liquido viscoso, composicao tensoativo nao ionico, coadjuvante, alcalinizante, aplicao amaciante artigos texteis, caracteristicas adicionais liquido concentrado, soluvel em agua, base neutra, caixa com 6 unidades, com cada item de 500ml.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	515,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,46
Valor Final:	12,00
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	ypê
Item:	0008
Descrição:	Aromatizante/odorizador de ambientes aerossol, 360ml, caixa com 12 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	2.352,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	6,51
Valor Total:	15.311,52
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	glade
Item:	0009
Descrição:	Bacia, Material Plástico, Diâmetro Media. Capacidade 11 Litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	432,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	5,86
Valor Total:	2.531,52
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Bacia, Material Plástico, Diâmetro Media
Item:	0010
Descrição:	BALDE PLÁSTICO TEM CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM CORPO E TAMPA EM POLIPROPILENO(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	576,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,04
Valor Final:	39,99
Valor Total:	23.034,24
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mb
Item:	0011
Descrição:	Bacia, Material Plástico, Diâmetro Pequena capacidade de 5,2 Litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	432,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,82
Valor Final:	3,30
Valor Total:	1.425,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Bacia, Material Plástico, Diâmetro Peque
Item:	0012
Descrição:	Balde Plástico têm capacidade para 20 litros em polipropileno(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	432,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mb
Item:	0013



1069
ano

Descrição:	Balde Plástico têm capacidade para 30 litros em polipropileno(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	432,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,29
Valor Final:	10,22
Valor Total:	4.415,04
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mb
Item:	0014
Descrição:	Balde Plástico têm capacidade para 60 litros com corpo e tampa em polipropileno(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	282,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,23
Valor Final:	21,00
Valor Total:	5.922,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Balde Plástico têm capacidade para 60 li
Item:	0015
Descrição:	Balde, Material Plástico, Tamanho Grande, Material Alça Arame Galvanizado, Capacidade 15, Cor Natural.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.080,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	3,99
Valor Total:	4.309,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mb
Item:	0016
Descrição:	Carro funcional completo c/2 balde e espremedor, bolsa de vinil 90 litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	508,28
Valor Final:	300,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Carro funcional completo c/2 balde e esp
Item:	0017
Descrição:	Cera alto brilho incolor 750ml de 1ª qualidade, resina acrílica, resina solúvel ao álcali, cera, coadjuvantes, tenso ativo aniônico e não iônicos, conservantes, corante, fragrância e veículo, caixa com 12 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,32
Valor Final:	31,49
Valor Total:	1.889,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	poletriz
Item:	0018
Descrição:	Cera, Tipo Líquida, Origem Ceras Naturais, Composição Resina Natural Alcalinizada/Perfume/Corante/Água, Características Adicional Acrílica, Aplicação Pisos Cerâmicos, Granitos, Mármore E Paviflex Em Caixas Com 06 Unidades Preço Por Caixa.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	441,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,28
Valor Final:	21,85
Valor Total:	9.635,85
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	poletriz
Item:	0019
Descrição:	Cesto para lixo em polipropileno fechado, redondo, com capacidade de 12 litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	744,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	5.952,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Cesto para lixo em polipropileno fechad



1070
000

Item:	0020
Descrição:	Cesto para lixo em polipropileno telado, redondo, com capacidade de 20 litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	132,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.112,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Cesto para lixo em polipropileno telado
Item:	0021
Descrição:	Cesto para lixo em polipropileno telado, redondo, com capacidade de 60 litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	108,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,87
Valor Final:	49,00
Valor Total:	5.292,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Cesto para lixo em polipropileno telado
Item:	0022
Descrição:	Cesto para lixo em polipropileno telado, redondo, com capacidade de 8 litros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	660,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,45
Valor Final:	3,99
Valor Total:	2.633,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mb
Item:	0023
Descrição:	CONTAINER PLÁSTICO LIXEIRA CONTENTOR LIXO PREDIAL 1000L, PRODUTO FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA DIN 840. CAPACIDADE DE 1000L(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.587,33
Valor Final:	799,75
Valor Total:	3.998,75
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	jfm
Item:	0024
Descrição:	Desengordurante 500ml, composição lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água, caixa com 12 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	688,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	1,29
Valor Total:	887,52
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	veja
Item:	0025
Descrição:	Desinfetante, Composição À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio, Forma Física Solução Aquosa 1000l Em Caixas Com 12 Unidades Preço Por Caixa.(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	29.088,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,90
Valor Total:	55.267,20
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI
Modelo:	1L
Item:	0026
Descrição:	Desinfetante, Composição À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio, Forma Física Solução Aquosa 1000l Em Caixas Com 12 Unidades Preço Por Caixa(COTA RESERVADA)
Quantidade:	7.272,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,89
Valor Total:	13.744,08
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO



1071
000

Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	nutrilar
Item:	0027
Descrição:	Desodorante / Aromatizante De Ambiente, Tipo Compacto, Características Adicionais Uso Sanitário(COTA EXCLUSIVA).
Quantidade:	8.900,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,95
Valor Total:	8.455,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	ADRIANO L SILVA ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO
Modelo:	Desodorante / Aromatizante De Ambiente,
Item:	0028
Descrição:	Detergente, Composição Detergente Industrial, Amoniacal, Dodecilbenzeno -, Aplicação Remoção Gordura E Sujeira Em Geral, Características Adicionais Líquido 500ml Caixa Com 24 Unidades(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	2.080,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,37
Valor Final:	18,00
Valor Total:	37.440,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T. O. F. LIMA
Modelo:	Oi
Item:	0029
Descrição:	Detergente, Composição Detergente Industrial, Amoniacal, Dodecilbenzeno -, Aplicação Remoção Gordura E Sujeira Em Geral, Características Adicionais Líquido 500ml Caixa Com 24 Unidades(COTA RESERVADA)
Quantidade:	520,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,37
Valor Final:	19,00
Valor Total:	9.880,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Detergente, Composição Detergente Indust
Item:	0030
Descrição:	Dispensador bobina puxe e corte de toalha de papel, comprimento 22,50cm, largura 21,50cm, fabricado em material plástico, compacto e resistente, sistema de corte que não permite que o papel toalha bobina seja puxado continuamente(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	768,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,57
Valor Final:	26,00
Valor Total:	19.968,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Dispensador bobina puxe e corte de toal
Item:	0031
Descrição:	Dispenser para copo, tipo água 180ml em inox/metal pintado, cilindro, fixador para parede(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,05
Valor Final:	18,99
Valor Total:	6.646,50
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	tramotina
Item:	0032
Descrição:	Dispenser para copo, tipo cafezinho 50ml em inox/metal pintado, cilindro, fixador para parede(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,37
Valor Final:	18,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Dispenser para copo, tipo cafezinho 50m
Item:	0033
Descrição:	Dispenser para papel higiênico, rolo de 30 a 300m(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,11
Valor Final:	16,75
Valor Total:	6.700,00



1072
Ass

Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	tramotina
Item:	0034
Descrição:	EMBALAGEM ALUMINIO COM TAMPA DE ENCAIXE PARA ALIMENTOS, REDONDA, CAPACIDADE 850ML, CAIXA COM 100 UNIDADES(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,33
Valor Final:	21,00
Valor Total:	84.000,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	boreda
Item:	0035
Descrição:	EMBALAGEM ALUMINIO COM TAMPA DE ENCAIXE PARA ALIMENTOS, REDONDA, CAPACIDADE 850ML, CAIXA COM 100 UNIDADES(COTA RESERVADA)
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,33
Valor Final:	22,00
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	EMBALAGEM ALUMINIO COM TAMPA DE ENCAIXE
Item:	0036
Descrição:	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	540,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,49
Valor Final:	1,70
Valor Total:	918,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁ
Item:	0037
Descrição:	Escova Roupa, Material Corpo Madeira, Tratamento Superficial Envernizado, Material Cerdas Sintético, Cor Cerdas Branca E Marrom.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,96
Valor Final:	1,76
Valor Total:	140,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	lorenzoni
Item:	0038
Descrição:	Esponja abrasiva, de fibra vegetal, pacote com 8 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	312,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,29
Valor Final:	1,05
Valor Total:	327,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Esponja abrasiva, de fibra vegetal, pac
Item:	0039
Descrição:	Esponja Limpeza, Material Fibra Vegetal, Formato Retangular, Abrasividade Mínima / Média, Aplicação Utensílios Domésticos, Características Adicionais Dupla Face.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	11.300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,54
Valor Final:	0,44
Valor Total:	4.972,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	brilhus
Item:	0040
Descrição:	Esponja Limpeza, Material Lã De Aço Carbono, Formato Retangular, Aplicação Utensílios E Limpeza Em Geral, Características Adicionais Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação, Comprimento Mínimo 90, Largura Mínima 40, Peso Líquido Mínimo 42g / 8un(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	9.480,00



1073
CDD

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,80
Valor Total:	7.584,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	assolan
Item:	0041
Descrição:	Fibra sintética com abrasivo para limpeza, verde 102x260mm, pacote com 10 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	0,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	3M
Item:	0042
Descrição:	FILME TIPO ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 40CMx300 METROS(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	180,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	30,51
Valor Final:	4,90
Valor Total:	882,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	boreada
Item:	0043
Descrição:	Flanela 50x30 cm pct c/12 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	5.952,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	1,00
Valor Total:	5.952,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	textil
Item:	0044
Descrição:	Inseticida Aerosol 300 ml - Eficiente Para Matar Mosquitos (Inclusive O Da Dengue), Pernilongos, Muriçocas, Moscas, Baratas E Aranhas - Formula Inseticida A Base De Água - Cx/12 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	5.736,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	4,10
Valor Total:	23.517,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Inseticida Aerosol 300 ml - Eficiente Pa
Item:	0045
Descrição:	Limpa forno, para remoção gordura de fornos, grelhas e queimadores de gás, contendo 12 unidades por caixa(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	960,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,95
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.784,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Limpa forno, para remoção gordura de for
Item:	0046
Descrição:	Limpa Alumínio, Composição Água Raz, Metassilicato De Sódio, Ácido Sulfônico, Aspecto Físico Líquido, Aplicação Limpeza De Chapa De Alumínio 500ml Caixa Com 12 Unidades
Quantidade:	648,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,64
Valor Final:	14,99
Valor Total:	9.713,52
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	nutrilar
Item:	0048
Descrição:	Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Composição Butil Éter-Tripolifosfato De Sódio, Etanol 14 12x500 ML.(COTA EXCLUSIVA)



1074
000

Quantidade:	750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,36
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Com
Item:	0049
Descrição:	LIXEIRA CONTEINER 120 LITROS COM RODAS, CONTEINER PLÁSTICO COM RODAS DE 200MM, TODOS OS CONTEINERES SÃO INJETADOS EM POLIPROPILENO COM APLICAÇÃO DE PROTEÇÃO UV OU EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mb
Item:	0050
Descrição:	Lixeira de Pedal 15 L - Tampa de encaixe perfeito, ajuda a conter odores. Pedal silencioso para abrir a tampa sem precisar das mãos. Construção de polietileno robusto e resistente a perfurações.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,92
Valor Final:	20,00
Valor Total:	24.400,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Lixeira de Pedal 15 L - Tampa de encaixe
Item:	0051
Descrição:	Lixeira de Pedal 20 L - Tampa de encaixe perfeito, ajuda a conter odores. Pedal silencioso para abrir a tampa sem precisar das mãos. Construção de polietileno robusto e resistente a perfurações.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.220,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,20
Valor Final:	26,00
Valor Total:	31.720,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Lixeira de Pedal 20 L - Tampa de encaixe
Item:	0052
Descrição:	Lustrador Móveis, Componentes Ceras E Solventes, Aplicação Móveis E Superfícies Lisas, Características Adicionais Composto Emulsionado, Contém Mínimo 6,5 De Sól, Aspecto Físico Líquido 200 ml Caixa Com 12 Unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	223,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,82
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.558,77
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	destac
Item:	0053
Descrição:	Mangueira 3/4 de borracha, ar/água, unidade com tamanho de 50 metros(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	178,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,52
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.492,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Mangueira 3/4 de borracha, ar/água, unid
Item:	0054
Descrição:	Pá Coletora Lixo, Material Coletor Plástico, Material Cabo Alumínio Revestido Com Plástico, Comprimento Pequena, Características Adicionais Cabo E Coletor Em Ângulo De 90º(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,73
Valor Total:	3.549,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI



1075
000

Modelo:	Pá Coletora Lixo, Material Coletor Plást
Item:	0055
Descrição:	Pano Limpeza, Material Algodão Cru, Comprimento 85, Largura 60, Características Adicional Chão, Tipo Saco.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	10.400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,41
Valor Final:	1,85
Valor Total:	19.240,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI
Modelo:	Chão, Tipo Saco
Item:	0056
Descrição:	Pano multiuso, com furos, 100% de fibras de viscose e resinas acrílicas, pacote com 24 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	864,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,54
Valor Final:	1,86
Valor Total:	1.607,04
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	brilhus
Item:	0057
Descrição:	Pano Prato, Material Algodão Crú, Comprimento 60, Largura 40, Cor Branca, Características Adicionais Absorvente/Lavável E Durável.(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,36
Valor Final:	1,99
Valor Total:	2.626,80
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	crystal
Item:	0058
Descrição:	Papel Higiénico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30, Largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais Com Perfume Pacote Com 04. Preço Por Pacote(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	16.800,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,49
Valor Total:	41.832,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	mimmo
Item:	0059
Descrição:	Papel Higiénico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30, Largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais Com Perfume Pacote Com 04. Preço Por Pacote(COTA RESERVADA)
Quantidade:	4.200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,50
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo:	Papel Higiénico, Material Celulose Virge
Item:	0060
Descrição:	PORTA SABONETE LIQUIDO VIDRO GIRATÓRIO 500ML J4(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,30
Valor Final:	7,09
Valor Total:	3.899,50
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	globo
Item:	0061
Descrição:	Refil para filtro de torneira, composto de carvão ativado, elemento filtrante(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,92
Valor Final:	7,99
Valor Total:	239,70
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO



1076
[Handwritten signature]

Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	injet plast
Item:	0062
Descrição:	Refil vela para filtro de torneira universal(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	233,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,83
Valor Final:	7,49
Valor Total:	1.745,17
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	injet plast
Item:	0063
Descrição:	Roda de espuma, com largura de 30cm X 120cm, dupla face(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,83
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.025,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Roda de espuma, com largura de 30cm X 1
Item:	0064
Descrição:	Rodo, Material Cabo Plástico, Material Suporte Plástico, Comprimento Suporte 40, Cor Suporte E Cabo Prata, Quantidade Borrachas 1(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	2.300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,29
Valor Final:	4,00
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Rodo, Material Cabo Plástico, Material
Item:	0065
Descrição:	Sabão Barra, Composição Básica Sais Ácido Graxo, Tipo Neutro, Características Adicionais Sem Perfume 200gr. Caixa Com 10 Pacotes Com 5 Unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	660,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	79,91
Valor Final:	40,99
Valor Total:	27.053,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T. O. F. LIMA
Modelo:	GUARANI
Item:	0066
Descrição:	Sabão Barra, Tipo Coco Natural, Peso 200, Formato Retangular, Cor Branca 200gr. Caixa Com 10 Pacotes Com 5 Unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	658,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	64,98
Valor Final:	36,00
Valor Total:	23.688,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F DAS CHAGAS CORDEIRO
Modelo:	Sabão Barra, Tipo Coco Natural, Peso 20
Item:	0067
Descrição:	Sabão Pó, Aplicação Lavar Roupas E Limpeza Geral, Aditivos Amaciante 500g. Caixa Fechada Com 12 Unidades(COTA PRINCIPAL)
Quantidade:	1.906,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	59,04
Valor Final:	17,01
Valor Total:	32.421,06
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T. O. F. LIMA
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0068
Descrição:	Sabão Pó, Aplicação Lavar Roupas E Limpeza Geral, Aditivos Amaciante 500g. Caixa Fechada Com 12 Unidades(COTA RESERVADA)
Quantidade:	636,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	59,04
Valor Final:	17,01



1077
10/10/2021

Valor Total:	10.818,36
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T. O. F. LIMA
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0069
Descrição:	SODA CAUSTICA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40, FÓRMULA QUÍMICA NaOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95, CAIXA COM 6 UNIDADES DE 500G(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	165,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	5,15
Valor Total:	849,75
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	SODA CAUSTICA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPEC
Item:	0070
Descrição:	Torneira para filtro(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	320,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	1,88
Valor Total:	601,60
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo:	herca
Item:	0071
Descrição:	Vasculhador/vssoura limpa teto, bola plástica 55cm(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	254,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.032,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Vasculhador/vssoura limpa teto, bola plá
Item:	0072
Descrição:	Vassoura de nylon, 30cm, cabo de madeira plastificado(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	984,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	4,60
Valor Total:	4.526,40
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Vassoura de nylon, 30cm, cabo de madeira
Item:	0073
Descrição:	Vassoura De Palmito Comum com cabo(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	1.080,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.456,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Vassoura De Palmito Comum com cabo(COTA
Item:	0074
Descrição:	Vassoura para sanitário, Dimensões: 34 x 8cm. Cerdas sintéticas de PET Ø 0,40mm. Higiene em 360 graus. Ideal para vasos sanitários. Caixas contém 12 unidades(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	810,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,81
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Vassoura para sanitário, Dimensões: 34 x
Item:	0075
Descrição:	Vassoura, Material Cerdas Palha, Material Cepa Madeira, Comprimento Cepa 15 - com cabo(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade:	425,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,02



1078
COT

Valor Final: 1,85
Valor Total: 786,25
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo: impolar

Item: 0076
Descrição: Vassoura, material cerdas pelo sintético, material cepa plastico, comprimento cepa 30cm, características adicionais cabo de 1,20m, cerdas que não arranham o piso(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,49
Valor Final: 6,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo: Vassoura, material cerdas pelo sintético

Item: 0077
Descrição: Vassoura, material cerdas pelo sintético, material cepa plastico, comprimento cepa 60cm, características adicionais cabo de 1,20m, cerdas que não arranham o piso(COTA EXCLUSIVA)
Quantidade: 592,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,78
Valor Final: 5,99
Valor Total: 3.546,08
Situação: Homologado em 27/10/2021 08:25:10 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: SUPERMERCADO POVAO EIRELI
Modelo: lorenzon

THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO

Autoridade Competente

